
SKU0047 - Potahy pro kamiony a nákladní vozy

Platnost od 01.03.2023

Strana: 1 / 17

Potahy do kamionu a náklaďáku

Ceník  SKU0047 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 145,00

Název: Autopotah DAF CF-85 2004-2012, červený,

s potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719674

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

Náhrady:

1 OTP

1 145,00

Název: Autopotah DAF CF-85 2004-2012, modrý, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719542

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

Náhrady:

2 OTP

1 145,00

Název: Autopotah DAF CF-85 2004-2012, šedý, s

potahem palubní desky 2004-2012 - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719608

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

3 OTP

1 145,00

Název: Autopotah DAF CF-85 od 2012, červený, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719676

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

4 OTP

1 145,00

Název: Autopotah DAF CF-85 od 2012, modrý, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719544

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

5 OTP

1 145,00

Název: Autopotah DAF CF-85 od 2012, šedý, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719610

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

6 OTP

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



SKU0047 - Potahy pro kamiony a nákladní vozy

Platnost od 01.03.2023

Strana: 2 / 17

Potahy do kamionu a náklaďáku

Ceník  SKU0047 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 145,00

Název: Autopotah DAF, DAF LF, nový model,

červený, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719679

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

7 OTP

1 145,00

Název: Autopotah DAF, DAF LF, nový model,

modrý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719547

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

8 OTP

1 145,00

Název: Autopotah DAF, DAF LF, nový model,

šedý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719613

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

9 OTP

1 145,00

Název: Autopotah DAF, DAF LF, starý model,

červený, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719678

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

10 OTP

1 145,00

Název: Autopotah DAF, DAF LF, starý model,

modrý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719546

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

11 OTP

1 145,00

Název: Autopotah DAF, DAF LF, starý model,

šedý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719612

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

12 OTP

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



SKU0047 - Potahy pro kamiony a nákladní vozy

Platnost od 01.03.2023

Strana: 3 / 17

Potahy do kamionu a náklaďáku

Ceník  SKU0047 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 145,00

Název: Autopotah DAF, XF 105, 2007-2012,

červený, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719672

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

13 OTP

1 145,00

Název: Autopotah DAF, XF 105, 2007-2012,

modrý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719540

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

14 OTP

1 145,00

Název: Autopotah DAF, XF 105, 2007-2012, šedý, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719606

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

15 OTP

1 145,00

Název: Autopotah DAF, XF 105, 2013, červený, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719673

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

16 OTP

1 145,00

Název: Autopotah DAF, XF 105, 2013, modrý, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719541

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

17 OTP

1 145,00

Název: Autopotah DAF, XF 105, 2013, šedý, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719607

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

18 OTP

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



SKU0047 - Potahy pro kamiony a nákladní vozy

Platnost od 01.03.2023

Strana: 4 / 17

Potahy do kamionu a náklaďáku

Ceník  SKU0047 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 145,00

Název: Autopotah DAF, XF-95, 1997-2002,

červený, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719670

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

19 OTP

1 145,00

Název: Autopotah DAF, XF-95, 1997-2002, modrý,

s potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719538

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

20 OTP

1 145,00

Název: Autopotah DAF, XF-95, 1997-2002, šedý, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719604

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

21 OTP

1 145,00

Název: Autopotah DAF, XF-95, 2003-2007,

červený, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719671

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

22 OTP

1 145,00

Název: Autopotah DAF, XF-95, 2003-2007, modrý,

s potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719539

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

23 OTP

1 145,00

Název: Autopotah DAF, XF-95, 2003-2007, šedý, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719605

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

24 OTP

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



SKU0047 - Potahy pro kamiony a nákladní vozy

Platnost od 01.03.2023

Strana: 5 / 17

Potahy do kamionu a náklaďáku

Ceník  SKU0047 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 145,00

Název: Autopotah IVECO, EUROTECH,

2000-2004, červený, s potahem palubní

desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719682

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

25 OTP

1 145,00

Název: Autopotah IVECO, EUROTECH,

2000-2004, modrý, s potahem palubní desky

- TOP kvalita

Kód Skarab: 719550

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

26 OTP

1 145,00

Název: Autopotah IVECO, EUROTECH,

2000-2004, šedý, s potahem palubní desky -

TOP kvalita

Kód Skarab: 719616

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

27 OTP

1 145,00

Název: Autopotah IVECO, STRALIS 430,

2004-2008, červený, s potahem palubní

desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719681

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

28 OTP

1 145,00

Název: Autopotah IVECO, STRALIS 430,

2004-2008, modrý, s potahem palubní desky

- TOP kvalita

Kód Skarab: 719549

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

29 OTP

1 145,00

Název: Autopotah IVECO, STRALIS 430,

2004-2008, šedý, s potahem palubní desky -

TOP kvalita

Kód Skarab: 719615

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

30 OTP

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



SKU0047 - Potahy pro kamiony a nákladní vozy

Platnost od 01.03.2023

Strana: 6 / 17

Potahy do kamionu a náklaďáku

Ceník  SKU0047 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 145,00

Název: Autopotah IVECO, STRALIS 450, 2009,

červený, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719680

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

31 OTP

1 145,00

Název: Autopotah IVECO, STRALIS 450, 2009,

modrý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719548

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

32 OTP

1 145,00

Název: Autopotah IVECO, STRALIS 450, 2009,

šedý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719614

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

33 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MAN, TGA 410, 2002-2007,

červený, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719703

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

34 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MAN, TGA 410, 2002-2007,

modrý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719571

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

35 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MAN, TGA 410, 2002-2007,

šedý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719637

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

36 OTP

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



SKU0047 - Potahy pro kamiony a nákladní vozy

Platnost od 01.03.2023

Strana: 7 / 17

Potahy do kamionu a náklaďáku

Ceník  SKU0047 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 145,00

Název: Autopotah MAN, TGA 460, 2002-2005,

červený, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719702

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

37 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MAN, TGA 460, 2002-2005,

modrý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719570

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

38 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MAN, TGA 460, 2002-2005,

šedý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719636

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

39 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MAN, TGA 480, 2005-2008,

červený, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719701

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

40 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MAN, TGA 480, 2005-2008,

modrý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719569

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

41 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MAN, TGA 480, 2005-2008,

šedý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719635

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

42 OTP

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



SKU0047 - Potahy pro kamiony a nákladní vozy

Platnost od 01.03.2023

Strana: 8 / 17

Potahy do kamionu a náklaďáku

Ceník  SKU0047 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 145,00

Název: Autopotah MAN, TGL, TGX, 2010,

červený, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719700

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

43 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MAN, TGL, TGX, 2010, modrý,

s potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719568

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

44 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MAN, TGL, TGX, 2010, šedý, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719634

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

45 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MAN, TGS 440, 2010, červený, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719699

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

46 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MAN, TGS 440, 2010, modrý, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719567

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

47 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MAN, TGS 440, 2010, šedý, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719633

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

48 OTP

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



SKU0047 - Potahy pro kamiony a nákladní vozy

Platnost od 01.03.2023

Strana: 9 / 17

Potahy do kamionu a náklaďáku

Ceník  SKU0047 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 145,00

Název: Autopotah MAN, TGX 400, 2010, červený,

s potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719698

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

49 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MAN, TGX 400, 2010, modrý, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719566

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

50 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MAN, TGX 400, 2010, šedý, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719632

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

51 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MERCEDES, ACTROS MP1,

2000-2004, červený, s potahem palubní

desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719696

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

52 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MERCEDES, ACTROS MP1,

2000-2004, modrý, s potahem palubní desky

- TOP kvalita

Kód Skarab: 719564

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

53 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MERCEDES, ACTROS MP1,

2000-2004, šedý, s potahem palubní desky -

TOP kvalita

Kód Skarab: 719630

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

54 OTP

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



SKU0047 - Potahy pro kamiony a nákladní vozy

Platnost od 01.03.2023

Strana: 10 / 17

Potahy do kamionu a náklaďáku

Ceník  SKU0047 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 145,00

Název: Autopotah MERCEDES, ACTROS MP2 /

MP3 MEGA , 2005, červený, s potahem

palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719695

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

Náhrady:

55 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MERCEDES, ACTROS MP2 /

MP3 MEGA , 2005, modrý, s potahem

palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719563

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

Náhrady:

56 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MERCEDES, ACTROS MP2 /

MP3 MEGA , 2005, šedý, s potahem

palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719629

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

Náhrady:

57 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MERCEDES, ACTROS MP2-3,

2005, červený, s potahem palubní desky -

TOP kvalita

Kód Skarab: 719697

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

58 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MERCEDES, ACTROS MP2-3,

2005, modrý, s potahem palubní desky -

TOP kvalita

Kód Skarab: 719565

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

59 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MERCEDES, ACTROS MP2-3,

2005, šedý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719631

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

60 OTP

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



SKU0047 - Potahy pro kamiony a nákladní vozy

Platnost od 01.03.2023

Strana: 11 / 17

Potahy do kamionu a náklaďáku

Ceník  SKU0047 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 145,00

Název: Autopotah MERCEDES, ATEGO 1517,

2000-2004, červený, s potahem palubní

desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719694

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

61 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MERCEDES, ATEGO 1517,

2000-2004, modrý, s potahem palubní desky

- TOP kvalita

Kód Skarab: 719562

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

62 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MERCEDES, ATEGO 1517,

2000-2004, šedý, s potahem palubní desky -

TOP kvalita

Kód Skarab: 719628

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

63 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MERCEDES, ATEGO 2124,

2012, červený, s potahem palubní desky -

TOP kvalita

Kód Skarab: 719693

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

64 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MERCEDES, ATEGO 2124,

2012, modrý, s potahem palubní desky -

TOP kvalita

Kód Skarab: 719561

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

65 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MERCEDES, ATEGO 2124,

2012, šedý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719627

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

66 OTP

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



SKU0047 - Potahy pro kamiony a nákladní vozy

Platnost od 01.03.2023

Strana: 12 / 17

Potahy do kamionu a náklaďáku

Ceník  SKU0047 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 145,00

Název: Autopotah MERCEDES, AXOR 1840,

2000-2004, červený, s potahem palubní

desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719691

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

67 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MERCEDES, AXOR 1840,

2000-2004, modrý, s potahem palubní desky

- TOP kvalita

Kód Skarab: 719559

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

68 OTP

1 145,00

Název: Autopotah MERCEDES, AXOR 1840,

2000-2004, šedý, s potahem palubní desky -

TOP kvalita

Kód Skarab: 719625

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

69 OTP

1 241,00

Název: Autopotah, MERCEDES, AXOR 1840,

2005, červený - TOP kvalita

Kód Skarab: 719692

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

70 OTP

1 241,00

Název: Autopotah, MERCEDES, AXOR 1840,

2005, modrý - TOP kvalita

Kód Skarab: 719560

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

71 OTP

1 241,00

Název: Autopotah, MERCEDES, AXOR 1840,

2005, šedý - TOP kvalita

Kód Skarab: 719626

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

72 OTP

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



SKU0047 - Potahy pro kamiony a nákladní vozy

Platnost od 01.03.2023

Strana: 13 / 17

Potahy do kamionu a náklaďáku

Ceník  SKU0047 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 145,00

Název: Autopotah RENAULT, MAGNUM, 2004,

červený, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719690

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

73 OTP

1 145,00

Název: Autopotah RENAULT, MAGNUM, 2004,

modrý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719558

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

74 OTP

1 145,00

Název: Autopotah RENAULT, MAGNUM, 2004,

šedý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719624

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

75 OTP

1 145,00

Název: Autopotah RENAULT, PREMIUM 420,

2000-2004, červený, s potahem palubní

desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719689

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

76 OTP

1 145,00

Název: Autopotah RENAULT, PREMIUM 420,

2000-2004, modrý, s potahem palubní desky

- TOP kvalita

Kód Skarab: 719557

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

77 OTP

1 145,00

Název: Autopotah RENAULT, PREMIUM 420,

2000-2004, šedý, s potahem palubní desky -

TOP kvalita

Kód Skarab: 719623

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

78 OTP

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



SKU0047 - Potahy pro kamiony a nákladní vozy

Platnost od 01.03.2023

Strana: 14 / 17

Potahy do kamionu a náklaďáku

Ceník  SKU0047 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 145,00

Název: Autopotah RENAULT, PREMIUM 440,

2005, červený, s potahem palubní desky -

TOP kvalita

Kód Skarab: 719688

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

79 OTP

1 145,00

Název: Autopotah RENAULT, PREMIUM 440,

2005, modrý, s potahem palubní desky -

TOP kvalita

Kód Skarab: 719556

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

80 OTP

1 145,00

Název: Autopotah RENAULT, PREMIUM 440,

2005, šedý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719622

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

81 OTP

1 145,00

Název: Autopotah SCANIA, R 420, 2005, červený,

s potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719684

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

82 OTP

1 145,00

Název: Autopotah SCANIA, R 420, 2005, modrý, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719552

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

83 OTP

1 145,00

Název: Autopotah SCANIA, R 420, 2005, šedý, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719618

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

84 OTP

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



SKU0047 - Potahy pro kamiony a nákladní vozy

Platnost od 01.03.2023

Strana: 15 / 17

Potahy do kamionu a náklaďáku

Ceník  SKU0047 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 145,00

Název: Autopotah SCANIA, R 440

STREAMLINE, 2014, červený, s potahem

palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719683

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

85 OTP

1 145,00

Název: Autopotah SCANIA, R 440

STREAMLINE, 2014, modrý, s potahem

palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719551

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

86 OTP

1 145,00

Název: Autopotah SCANIA, R 440

STREAMLINE, 2014, šedý, s potahem

palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719617

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

87 OTP

1 145,00

Název: Autopotah TATRA Phoenix, CF-85,

2004-2012, červený, s potahem palubní

desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719675

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

88 OTP

1 145,00

Název: Autopotah TATRA Phoenix, CF-85,

2004-2012, modrý, s potahem palubní desky

- TOP kvalita

Kód Skarab: 719543

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

89 OTP

1 145,00

Název: Autopotah TATRA Phoenix, CF-85,

2004-2012, šedý, s potahem palubní desky -

TOP kvalita

Kód Skarab: 719609

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

90 OTP

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



SKU0047 - Potahy pro kamiony a nákladní vozy

Platnost od 01.03.2023

Strana: 16 / 17

Potahy do kamionu a náklaďáku

Ceník  SKU0047 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 145,00

Název: Autopotah TATRA Phoenix, CF-85, od

2012, červený, s potahem palubní desky -

TOP kvalita

Kód Skarab: 719677

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

91 OTP

1 145,00

Název: Autopotah TATRA Phoenix, CF-85, od

2012, modrý, s potahem palubní desky -

TOP kvalita

Kód Skarab: 719545

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

92 OTP

1 145,00

Název: Autopotah TATRA Phoenix, CF-85, od

2012, šedý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719611

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

93 OTP

1 145,00

Název: Autopotah VOLVO, FH, 2000-2004,

červený, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719685

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

94 OTP

1 145,00

Název: Autopotah VOLVO, FH, 2000-2004,

modrý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719553

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

95 OTP

1 145,00

Název: Autopotah VOLVO, FH, 2000-2004, šedý, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719619

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

96 OTP

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



SKU0047 - Potahy pro kamiony a nákladní vozy

Platnost od 01.03.2023

Strana: 17 / 17

Potahy do kamionu a náklaďáku

Ceník  SKU0047 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 145,00

Název: Autopotah VOLVO, FH, 2005, červený, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719686

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

97 OTP

1 145,00

Název: Autopotah VOLVO, FH, 2005, modrý, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719554

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

98 OTP

1 145,00

Název: Autopotah VOLVO, FH, 2005, šedý, s

potahem palubní desky - TOP kvalita

Kód Skarab: 719620

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

99 OTP

1 145,00

Název: Autopotah VOLVO, VOLVO FH4, 2016,

červený, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719687

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

100 OTP

1 145,00

Název: Autopotah VOLVO, VOLVO FH4, 2016,

modrý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719555

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

101 OTP

1 145,00

Název: Autopotah VOLVO, VOLVO FH4, 2016,

šedý, s potahem palubní desky - TOP

kvalita

Kód Skarab: 719621

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

102 OTP

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


